
Jméno dítěte: _______________________________________________________ 

 

Třída: _____________________________________________________________ 

 

 
Odevzdá žák při odjezdu. 

 
 

ZDRAVOTNÍ DOTAZNÍK 
 

Sdělení rodičů o zdravotním stavu dítěte (zdravotní problémy a omezení, užívání léků, další důležitá sdělení): 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

TELEFON:        OTEC: ______________________________   MATKA: ______________________________ 

              

  DALŠÍ KONTAKTNÍ TELEFON: _______________________________________________ 

   

                   

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti..................……………….…….., nar. .......................... 

 

bytem…………………………………….............změnu režimu. Dítě je zdravotně způsobilé k účasti 

na školní akci. Nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ve 14 

kalendářních dnech před odjezdem na lyžařský kurz nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

 

Dítě je schopno zúčastnit se lyžařského výcviku od 23.02.2025 do 01.03.2025. 

      

 

 

V Praze dne ....……………….......... 
(datum den před odjezdem nebo datum začátku pobytu) 

                                  

........................................................................... 

podpis zákonného zástupce dítěte 


